
nocnxfhmuSř no
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. 191050400, strana 1 (celkem 4)

DODATEK č. 1
k rámcové dohodě č. 191050400

„Chemická technika - opravy a udržování“
L

Smluvní strany
Česká republika -Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Zaměstnanec pověřený jednáním ve věci rámcové dohody:
ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba ve věcech rámcové dohody:
Ing. Antonín RYČOVSKÝ, tel.: +
mob.: fax: +
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních:
pplk. Ing. Jan STEHLÍK, tel.: +

e-mail:
Ing. Jiří ŠTURMA, tel.: +
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk

Zaměstnanec pověřený jednáním ve věcech dílčích veřejných zakázek včetně adresy:
1. velitel VÚ 2266 Liberec -
2. velitel VÚ 6069 Jindřichův Hradec -
3. velitel VÚ 6624 Bechyně -
4. velitel VÚ 6624 Olomouc -
5. velitel VZ 6848 Hradec Králové -
6. velitel VÚ 6950 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav -
7. velitel VÚ 8660 Vyškov -
8. velitel VÚ 1535 Hranice -



Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. 191050400, strana 2 (celkem 4)

Kontaktní osoba ve věcech technických včetně tel. č. a e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech fakturace:

Adresy pro doručování korespondence:
1. VÚ 2266, Štefánikovo námestí 1, 460 01 Liberec
2. VÚ 6069, Vídeňská 169, 377 01 Jindřichův Hradec
3. VÚ 6624, Sudoměřická ul., NS 662400, 391 65 Bechyně
4. VÚ 6624, Libušina 648/111, NS 662401, 779 00 Olomouc
5. VZ 6848, Buzulucká 897, 500 03 Hradec Králové 5
6. VÚ 6950, Boleslavská 929, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
7. VÚ 8660, Víta Nejedlého 1, 682 01 Vyškov
8. VÚ 1535 Hranice, Hranická 457, 753 01 Hranice

(dále jen „objednatel“)

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

41695
Se sídlem: Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 64573877
DIČ: CZ699003219
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice
Číslo účtu: 19-2461890287/0100
Osoba oprávněná k jednání:

Ing. Petr KRATOCHVÍL - generální ředitel
Kontaktní osoba ve věcech smluvních

Veronika MICOHLAVOVÁ, tel.
e-mail:



Dodatek č. 1 k Rámcové dohode č. 191050400, strana 3 (celkem 4)

Kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních:
tel.

e-mail:

Adresa pro doručovaní korespondence:

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.
Olomoucká 1841/175
785 01 Šternberk

(dále jen „poskytovatel“),

v souladu s odst. 2. článku XVI. „Záverečná ujednání“ rámcové dohody č. 191050400
na servis chemické techniky (dále jen „RD“) se dohodly na zmenách RD uvedených v čl. III
tohoto dodatku.

II.
Účel dodatku

1. Na základě organizačních změn prováděných v resortu Ministerstva obrany dochází
k úpravám subjektů, které budou oprávněny jednat za Českou republiku - Ministerstvo
obrany v předmětné RD.

2. Z výše uvedeného důvodu se v RD mění identifikační údaje na straně objednatele a jsou
provedeny další související změny.

III.
Změny a doplňky

1. Ruší se celý text čl. I. „Smluvní strany“ této RD a nahrazuje se textem uvedeným v čl. I
tohoto dodatku.

2. V článku VII odst. 1 se text v 1. větě upravuje takto: „Zástupce objednatele bude předkládat
poskytovateli ...“.

3. V článku VII odst. 2 se ruší text: „Za objednatele „Výzvu“ zpracovává .... (dále jen
„zástupce uživatele“).“ a nahrazuje se textem: „Výzvu zpracovávají jednotliví uživatelé
techniky tj. velitelé útvarů (zařízení), kteří budou uvedeni v konkrétní výzvě v součinnosti
s kontaktní osobou ve věcech technicko-organizačních. Velitelé útvarů (zařízení)
v konkrétní výzvě pověří pro provedení jednotlivých úkonů nezbytných pro poskytování
služby za uživatele techniky osobu, která bude uvedena v této Výzvě (dále jen „zástupce
uživatele“).“

4. V článku VII odst. 3 se text v 1. větě upravuje takto: „Ve Výzvě bude dále uvedena
kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních tj. osoba ...“.

5. V článku VII odst. 5.1. se vypouští celý text článku a nahrazuje se textem:

5.1. Kontaktní osoba pro věci technicko-organizační konkrétního uživatele zpracuje
„Výzvu k podání nabídky na poskytování služby — DEFEKTACE - PL č. x/rok “ ve
formátu .pdf a zabezpečí její schválení elektronickým podpisem příslušného zástupce
objednatele. Kontaktní osoba pro věci technické odešle schválenou Výzvu elektronicky
ve formátu .pdfposkytovateli.

6. V článku VII odst. 5.2., 5.3., 5.4., 5.6. a 5.7. se ruší text „Objednatel“ a nahrazuje se
textem: „Zástupce objednatele“.



Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. 191050400. strana 4 (celkem 4)

7. V článku VII odst. 6.1 se vypouští celý text článku a nahrazuje se textem:

„6.1. Pokud zástupce objednatele požaduje provedení služby dle čl. III odst. 1.1. písm. b),
kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních předloží zástupci objednatele vzestupně
číslovanou „Výzvu“ s přiloženým KZ ve formátu .pdf. Po schválení elektronickým podpisem
zástupce objednatele zabezpečí kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních její
odeslání zástupci Úřadu na e-mail: a k zpracování
vyjádření o provedení či neprovedení SOJ. Zástupce Úřadu zašle své vyjádření e-mailem
zástupci objednatele na adresu uvedenou ve schválené „Výzvě“. Kontaktní osoba ve věcech
technicko-organizačních odešle schválenou „Výzvu k podání nabídky na poskytování služby
- BO - PL č. x/rok“ dle přílohy č. 3 této dohody ve formátu .pdf spolu s vyjádřením o SOJ
elektronicky cestou NEN poskytovateli a současně zástupci Úřadu na e-mail:
a Poskytovatel bude povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od
obdržení výzvy (bude-li technika opravována u útvaru) nebo do 10 pracovních dnů po nasunutí
techniky (bude-li technika opravována u poskytovatele) předložit zástupci objednatele
poskytovatelem elektronicky schválenou Nabídku (dle přílohy č. 5 této dohody) ve formátu
.pdf, včetně vyjádření Úřadu, ve které způsob zpracování nabídkové ceny musí odpovídat
příslušným ustanovením čl. IV této dohody a ve které budou uvedeny osoby pověřené
poskytovatelem k provedení jednotlivých úkonů nezbytných pro poskytování služby (dále jen
„zástupce poskytovatele“).“

8. V článku VII odst. 6.2., 6.3., 6.4., 26. se ruší text „Objednatel“ a nahrazuje se textem:
„Zástupce objednatele“.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 4 stranách a 2 přílohách o 2 stranách
a stává se nedílnou součástí RD.

2. Ostatní ustanovení RD, včetně jejích příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti beze změny.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Příloha č. 3 - VZOR - „Výzva k podání nabídky na poskytování služby -
DEFEKTACE / (BO) *)

Příloha č. 2 - Příloha č. 5 - VZOR - „Nabídka na poskytování služby“ (list č. 1)

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ Ing. Petr KRATOCHVÍL
ředitelka odboru generální ředitel

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Inn Pptr Digitálně podepsal
y* rtll |ng petr Kratochvíl

Kratochvíl f“““:2310:10:34 +02’00'

Elektronický podpis -24.4.2020

Certifikát autora podpisu :
Jméno: PavlínaČermáková
Vydal: ACAeH>3.1-Issuing Cc...
Platnost do: 16.7.2020 13:54:43-000 +02:00



Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 191050400, strana 1 (celkem 1)

Výzva k podání nabídky na poskytování služby - DEFEKTACE / BO * *)

POŽADAVKOVÝ LIST č. x/rok (uvést konkrétní rok) - VÚ .... (např. 2266)
vystavený podie dohody č. 191050400

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná zástupce objednatele:

Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení)
Kontaktní osoba: ................................ (doplní VÚ)
Telefon: ......................
Fax: ......................
E-mail: ............... (a),.........

Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.
Kodaňská 521, 101 00 Praha

Jehož jménem jedná:
Ing. Petr KRATOCHVÍL

generální ředitel
Kontaktní osoba: Veronika MICOHLAVOVÁ
Telefon: 585 083 152
Fax:
E-mail: veronika.micohlavová(5>,excaliburarmv.eu

Typ/modifikace
techniky:

Uživatel techniky: (krycí název útvaru)
Dislokace techniky:

velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
hodnost, titul, jméno, příjmení - telefon:

Evidenční číslo:

Rok výroby:

SOJ ano/ne; rozsah Např. Ano - Konečná kontrola

Název služby (popis závady), dokumentace k odstranění závady:

Požadovaný termín/doba/ poskytování služby:

Kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních:

Číslo telefonu:

hodnost, titul jméno, prijmem, datum, razítko

Zástupce objednatele:

V............................................. dne:

Velitel útvaru - hodnost, titul jméno, příjmení a elektron, podpis

*) nehodící se škrtněte



Příloha č. 5 k Rámcové dohodě č. 191050400, strana 1 (celkem 3)
Nabídka na poskytování služby

na základe požadavkového listu č. x/rok (uvádět aktuální číslo a rok) — DODATEK č. X *) — VU ....
(např. 2266) podie dohody č. 191050400

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná zástupce objednatele:

Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.
Kodaňská 521, 101 00 Praha

Jehož jménem jedná:
Ing. Petr KRATOCHVÍL

generální ředitel
Kontaktní osoba: Veronika MICOHLAVOVÁ
Telefon: 585 083 152, mob. 731 542 980
Fax:
E-mail: veronika.micohlavovárS>excaliburarmv.eu

Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení)
Kontaktní osoba: .................................... (doplní VÚ)
Telefon: .......................
Fax: .......................
E-mail: ...........(a)..............

Typ/modifikace techniky:
Uživatel techniky: (krycí název útvaru)
Dislokace techniky: (místo)

Evidenční číslo: velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
hodnost, titul, jméno, příjmení - telefon (pevná, mob.):

Rok výroby:

SOJ ano/ne; rozsah: Např. Ano - Konečná 
kontrola

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:

Místo:

Termín (doba) ukončení poskytování služby:

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena Počet
jednotek

Cena celkem

Náklady na vlastní 
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel (......................................)
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH:

Nabídková cena celkem...................Kč bez DPH, ............................ Kčs DPH.

Zástupce poskytovatele:..............................................................
titul, jméno, příjmení, telefon

V ................................. dne: V.........................................dne:

Za poskytovatele:......-.... (titul, jméno, příjmení, funkce) Za objednatele: ................................................................
(elektronický podpis) Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení, el. podpis)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).
*) nehodící se škrtněte


